
 

 

UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SKHCN Tây Ninh,  ngày 11 tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị thực hiện “Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật” 

cho dự toán: Hạ tầng phục vụ triển khai ứng dụng AI  
phục vụ cán bộ công chức trên địa bàn tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của 

Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;  

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội: 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư 

theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu và Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính 

phủ bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính 

phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn 

ngân sách nhà nước và Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 

của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP 

ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công 

nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 99/2025/NQ-HĐND ngày 28 tháng 3 năm 2025 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành quy định, phân cấp thẩm quyền quản 

lý, sử dụng tài sản công và mua sắm hàng hóa, dịch vụ của tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 976/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2025 của 

UBND tỉnh Tây Ninh về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-SKHCN ngày 28 tháng 4 năm 2025 của Sở 

Khoa học và Công nghệ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước 

năm 2025; 



2 

 

 

 

Căn cứ Kế hoạch số 1177/KH-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số và đảm 

bảo an toàn thông tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2025; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 10 tháng 6 năm 2025 giữa Sở 

Khoa học và Công nghệ với Công ty TNHH MTV Tư vấn CNTT Đắc Ngân. 

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định (được thành lập tại Quyết định số 

47/QĐ-SKHCN ngày 15/4/2025). 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Chọn đơn vị thực hiện “Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật” cho 

dự toán mua sắm: Hạ tầng phục vụ triển khai ứng dụng AI phục vụ cán bộ công 

chức trên địa bàn tỉnh, với các nội dung như sau: 

- Tên đơn vị: Công ty TNHH MTV Tư vấn CNTT Đắc Ngân. 

- Tổng giá trị hợp đồng: 77.780.736 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi bảy triệu 

bảy trăm tám mươi nghìn, bảy trăm ba mươi sáu đồng) đã bao gồm thuế và các 

chi phí liên quan trong quá trình thực hiện hợp đồng. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

- Nguồn vốn: Kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng 

Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng Chuyển đổi số, Giám đốc Trung tâm Chuyển 

đổi số tỉnh, Công ty TNHH MTV Tư vấn CNTT Đắc Ngân và các đơn vị có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Hội đồng thẩm định; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T10:30:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-27T03:48:52+0000
	Not specified


		2025-06-27T03:48:53+0000
	Not specified




